Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Mercedes Beheer B.V.

Gegevens onderneming

Mercedes Beheer B.V.

5

31-10-2018
F.18/17/206
NL:TZ:0000015616:F001
28-09-2017

mr. H.J. Idzenga
mr R. Klarus

03-05-2018
3

03-05-2018
3



Activiteiten onderneming

De activiteiten van Mercedes Beheer B.V. dienen in samenhang te worden 03-05-2018
beschouwd met de activiteiten van HCN Internationaal Transport B.V. Beide 3
vennootschappen zijn op 28

september 2017 in staat van faillissement verklaard.

HCN Internationaal Transport B.V. is een vennootschap die zich richt op
goederenvervoer over de weg. Totaal waren er voor deze activiteiten circa 25
vrachtwagens en opleggers

beschikbaar. Bij HCN Internationaal Transport B.V. waren hoofdzakelijk
vrachtwagenchauffeurs in dienst (totaal circa 25). Bij Mercedes Beheer B.V.
waren de

werknemers in dienst die ondersteunende werkzaamheden (kantoor en
terrein) uitvoerden

voor de activiteiten van HCN Internationaal Transport B.V. Alle werknemers in
dienst van

Mercedes Beheer B.V. werden (volledig) ingezet ten behoeve van HCN
Internationaal

Transport B.V.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een 03-05-2018
gecombineerd 3
verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

Gemiddeld aantal personeelsleden

8 03-05-2018

3
Boedelsaldo

03-05-2018
Boedelsaldo

3

€ 0,00

02-08-2018
Boedelsaldo

4

€0,00



Verslagperiode

03-05-2018

3

van
25-1-2018

t/m
26-4-2018

02-08-2018
ER

van
27-4-2018

t/m
24-7-2018

31-10-2018
EE

van
25-7-2018

t/m
19-10-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
3 16,90 uur
4 1,30 uur
5 1,40 uur

totaal 19,60 uur

Toelichting bestede uren

Bestede uren in verslagperiode: 03-05-2018
Verslag 1: 10,1 3
Verslag 2: 3,7

Verslag 3: 2,4

Bestede uren totaal:
Verslag 1: 10,8
Verslag 2: 14,5
Verslag 3: 16,9



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een 03-05-2018
gecombineerd 3
verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

1.2 Lopende procedures

Geen. 03-05-2018

3

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn beéindigd. 03-05-2018
3

1.4 Huur

Geen. 03-05-2018
3

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van failliet heeft kenbaar gemaakt dat het faillissement van 03-05-2018
Mercedes Beheer 3

B.V. direct samenhangt met het failissement van HCN Internationaal Transport

B.V.

Aangezien alle werknemers van failliet (Mercedes Beheer B.V.) volledig werden

ingezet bij

HCN Internationaal Transport B.V. was het failissement van Mercedes Beheer

B.V. - door het

faillissement van HCN Internationaal Transport B.V. - onvermijdelijk.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

03-05-2018

Personeelsleden

8 3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

2-10-2017 8

totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel

Afgerond. 03-05-2018
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een 03-05-2018

gecombineerd 3

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Afgerond. 03-05-2018
3

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een 03-05-2018
gecombineerd 3
verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

-- 03-05-2018
3

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afgerond. 03-05-2018
3

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een 03-05-2018

gecombineerd 3

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgerond. 03-05-2018
3

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een 03-05-2018

gecombineerd 3

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgerond. 03-05-2018

3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een 03-05-2018
gecombineerd 3
verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afgerond. 03-05-2018
3

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,01 03-05-2018

3

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een
gecombineerd

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag
van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar
het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

5.2 Leasecontracten

- 03-05-2018
3

5.3 Beschrijving zekerheden

- 03-05-2018
3



5.4 Separatistenpositie

-- 03-05-2018
3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

-- 03-05-2018
3

5.6 Retentierechten

- 03-05-2018
3

5.7 Reclamerechten

- 03-05-2018
3

5.8 Boedelbijdragen

€0,01 03-05-2018
3

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afgerond. 03-05-2018
3

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een 03-05-2018

gecombineerd 3

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

6.2 Financiéle verslaglegging

- 03-05-2018

3



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Afgerond.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een
gecombineerd

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag
van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar
het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst
€0,01

6.7 Boedelbijdrage
€0,01

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een
gecombineerd

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag
van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare
verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

03-05-2018
3

03-05-2018
3

03-05-2018
3

03-05-2018
3

03-05-2018
3

03-05-2018
3

03-05-2018

3



7.2 Depot jaarrekeningen

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een 03-05-2018
gecombineerd 3
verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een 03-05-2018
gecombineerd 3
verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een 03-05-2018
gecombineerd 3
verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-05-2018

7.5 Onbehoorlijk bestuur 3
Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een
gecombineerd

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

7.6 Paulianeus handelen

03-05-2018
3

7.6 Paulianeus handelen

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een
gecombineerd

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag
van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar
het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een

gecombineerd

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare
verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een

gecombineerd

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag

van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar

het openbare
verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Zie standaard financieel verslag en crediteurenlijsten.

Zie standaard financieel verslag en crediteurenlijsten.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Zie standaard financieel verslag en crediteurenlijsten.

Zie standaard financieel verslag en crediteurenlijsten.

8.3 Pref. vord. UNV

Zie standaard financieel verslag en crediteurenlijsten.

Zie standaard financieel verslag en crediteurenlijsten.

03-05-2018
3

03-05-2018
3

03-05-2018
3

02-08-2018
ER

03-05-2018
3

02-08-2018
E 4

03-05-2018
3

02-08-2018
Ek



8.4 Andere pref. crediteuren

Zie standaard financieel verslag en crediteurenlijsten.

Zie standaard financieel verslag en crediteurenlijsten.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Zie standaard financieel verslag en crediteurenlijsten.

Zie standaard financieel verslag en crediteurenlijsten.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Zie standaard financieel verslag en crediteurenlijsten.

Zie standaard financieel verslag en crediteurenlijsten.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

03-05-2018

3

02-08-2018
E 4

03-05-2018
3

02-08-2018
ER

03-05-2018
3

02-08-2018
ER

03-05-2018
3

02-08-2018
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Afgerond.

03-05-2018
3

03-05-2018

3

03-05-2018
3

03-05-2018
3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een
gecombineerd

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag
van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar
het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

18-1-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Voor Mercedes Beheer B.V. en HCN Internationaal Transport B.V. zal een
gecombineerd

verslag worden gemaakt. Verslaglegging vindt plaats in het openbare verslag
van HCN

Internationaal Transport B.V. Voor een nadere toelichting wordt verwezen naar
het openbare

verslag van HCN Internationaal Transport B.V.

Bijlagen

Bijlagen

03-05-2018
3

03-05-2018

3

31-10-2018
ERE

03-05-2018
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


